РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« _11_» ___августа__ 2016 г.                        р.п. Куйтун                                     № _236-п_

О внесении изменений в Положение о квалификационных требованиях, предъявляемых

для замещения должностей муниципальной службы в администрации муниципального

образования Куйтунский район, утвержденное постановлением мэра муниципального

образования Куйтунский район от 14 апреля 2009 года № 263 «Об утверждении

Положения о квалификационных требованиях, предъявляемых для замещения должностей

муниципальной службы в администрации муниципального образования Куйтунский

район»

В соответствии с Законом Иркутской области от 14 июля 2016 г. № 66-ОЗ «О

внесении изменений в отдельные законы Иркутской области», руководствуясь ст.ст. 37,

46 Устава муниципального образования Куйтунский район, администрация

муниципального образования Куйтунский район

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Положение о квалификационных требованиях, предъявляемых для

замещения должностей муниципальной службы в администрации муниципального

образования Куйтунский район (далее – Положение), утвержденное постановлением мэра

муниципального образования Куйтунский район от 14 апреля 2009 года № 263 «Об

утверждении Положения о квалификационных требованиях, предъявляемых для

замещения должностей муниципальной службы в администрации муниципального

образования Куйтунский район», следующие изменения:

1.1. По тексту Положения слова «(государственной)» и «(государственной

службы)» исключить.

2. Начальнику организационного отдела администрации муниципального

образования Куйтунский район Яковлевой Л.И. разместить настоящее постановление на

официальном сайте муниципального образования Куйтунский район.

3. Начальнику архивного отдела администрации муниципального образования

Куйтунский район Хужеевой Е.В. внести информационную справку в оригинал

постановления мэра муниципального образования Куйтунский район от 14 апреля 2009

года № 263, о дате внесения в него настоящим постановлением изменений.

 4.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника

управления по правовым вопросам, работе с архивом и кадрами администрации

муниципального образования Куйтунский район Головизину В.А.

Мэр муниципального образования

Куйтунский район                                             А.И. Полонин